令和3年2月24日

記者発表資料

神奈川県後期高齢者医療広域連合

「令和3年神奈川県後期高齢者医療広域連合議会第1回定例会」 を開催します。

「令和3年神奈川県後期高齢者医療広域連合議会第1回定例会」を次のとおり開催 します。

【議会開催日時、場所】

日 時) 令和3年3月29日(月) 14:30~本会議

場 所) 藤沢商工会館ミナパーク 6階多目的ホール (藤沢市藤沢607番地1)

(なお、14時から501・502会議室にて議会運営委員会を開会予定です。) ※ 報道席を用意しています。

【議事日程概要】

議事日程として、次の議案上程を予定しています。

- ◆神奈川県後期高齢者医療広域連合債権管理条例の制定について
- ◆神奈川県後期高齢者医療広域連合短時間勤務会計年度任用職員の任用、勤務条件 等に関する条例の一部を改正する条例について
- ◆神奈川県後期高齢者医療広域連合職員の服務の宣誓に関する条例の一部を改正 する条例について
- ◆神奈川県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の一部を改正す る条例について
- ◆令和2年度神奈川県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算(第2号)について
- ◆令和2年度神奈川県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計補正予算 (第2号)について
- ◆令和3年度神奈川県後期高齢者医療広域連合一般会計予算について
- ◆令和3年度神奈川県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計予算について

問い合わせ先

神奈川県後期高齢者医療広域連合 総務課長 西山 直子 財政係長 佐伯 力 電話 045(440)6709